
 

 

 

 
 

Resolución de Presidencia 3/25 

 

General Pico, 16 de Abril de 2.025 

 

VISTAS: Las intensas lluvias caídas en  el día de la fecha y las comunicaciones 

recibidas por parte de los clubes indicando la imposibilidad de disputar partidos por el 

estado de deterioro en que se encuentran sus campos de juego y 

CONSIDERANDO: que la información del Servicio Meteorológico Nacional no 

pronostica un cambio radical en estado del tiempo para lo que resta del día, 

RESUELVO: 

1ro. Suspender los partidos programados por el Torneo Copa Integración 

“Centenario Liga Pampeana de Futbol” y los del Torneo de Divisiones Inferiores 

entre los clubes Costa Brava y Dxt.- 

2do. Reprogramar los partidos del “Torneo Copa Integración” para el día 

Miércoles 23 de Abril, facultando al Consejo Directivo de la Liga para aceptar 

acuerdos entre clubes para modificar la fecha establecida como oficial.-   

3ro. Reprogramar los partidos del Torneo de Divisiones Inferiores entre los clubes 

Costa Brava vs. Dxt para el día Lunes 21 tal cual la programación suspendida.- 

 

 

                                                              

 

 

 

 


